Grupo de Estudos em Olericultura–GEOL

Edital Nº 103/2022

Processo Seletivo de Membros GEOL

O Grupo de Estudos em Olericultura – GEOL do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais – IFSULDEMINAS, Campus
Muzambinho, torna público o resultado da primeira etapa do processo seletivo.

Os inscritos homologados deverão esperar o contato para o dia e horário das
entrevistas.

Nome Curso

Micaele das graças Ribeiro dos Santos Téc. Agropecuária Subsequente

Leticia Cristina Ribeiro Téc. Agropecuária Integrado

Alfredo Henrique Oliveira Ferreira Téc. Agropecuária Integrado

Stefani Monique Martins Ciências Biológicas

Letícia Cristina Monteiro Reis Téc Agropecuária integrado

Ana Rita da Silva Eng. Agronômica

Carlos Antonio Garcia Eng. Agronômica

Prof. Dr. Bráulio Luciano Alves Rezende
Coordenador do Grupo de Estudos em Olericultura - GEOL